
        

 Uchwała Nr  487/97/2012  

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                                           z dnia 21 listopada 2012 r. 

 

 
w sprawie ustalenia i przekazania informacji podległym jednostkom organizacyjnym do 

opracowania ich projektów planów finansowych na 2013 r.  

 

Na podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się informacje do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym w celu 

opracowania ich projektów planów finansowych na rok 2013 w zakresie dochodów i 

wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów i podległych jednostek organizacyjnych do 

opracowania projektów planów finansowych w terminie do dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, dysponentom odpowiedzialnym 

za realizację kwot dochodów i wydatków budżetowych w Starostwie Powiatowym w 

Goleniowie oraz dyrektorom podległych jednostek organizacyjnych, Komendantowi 

Powiatowemu PSP w Goleniowie oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w 

Goleniowie. 
                                                                                      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Stanisławski 

                                                                                            

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 
Zgodnie z art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu jest zobowiązany do 

przekazania podległym jednostkom informacji niezbędnych do opracowania projektów ich 

planów finansowych w terminie 7 dni od dnia przekazania projektu uchwały budżetowej 

organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym projektowane kwoty dochodów i wydatków budżetowych, na  

2013 r. zostały podzielone na poszczególne jednostki organizacyjne następująco: 

- dochody w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej, tj. w podziale na 

działy, rozdziały i rodzaj dochodu, 

- wydatki w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej  

z wyodrębnieniem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, wydatki na projekty unijne, wydatki majątkowe z uwzględnieniem 

rodzaju wydatku ( zadania własne zlecone i powierzone). 

Ustalone w załącznikach informacje umożliwią podległym jednostkom organizacyjnym 

zachowanie zgodności z kwotami wynikającymi z projektu budżetu Powiatu Goleniowskiego 

na 2013 r., oraz terminowe opracowanie ich projektów planów finansowych na 2013 r.  

W odniesieniu do Starostwa Powiatowego w Goleniowie podział ten uwzględnia 

dysponentów odpowiedzialnych za realizację określonych źródeł dochodów i kierunków 

wydatków. 

W związku z powyższym zachodzą przesłanki do podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

Goleniów, dnia 19 listopada 2012 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 


